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Emne: Nytt fra Hold Norge Rent: Strandryddeuka 5.-20. september 2020, Refusjonsordningen for marint avfall,
Covid-19 m.m.
Vedlegg: 
Hold Norge Rent inviterer til Strandryddeuka 5. – 20. september
Strandryddeuka mobiliserer flere tusen frivillige og er en unik mulighet til å bli med i dugnaden mot forsøpling. Vi
håper dere har lyst til å delta, og at kommunen kan legge til rette for rydding og gratis avfallshåndtering.
 
I løpet av Strandryddeuka har vi egne temadager knyttet til blant annet idrettslag, barnehager og skoler,
arbeidsplasser, byrom, innland, dykking, mikroplast og strandrydding. La dere gjerne inspirere av disse når dere
velger dato og områder for rydding!

Trygg rydding under korona‐pandemien
Hold Norge Rent er opptatt av smittevern, og vi ønsker å sikre at Strandryddeuka ikke bidrar til økt smitte i Norge.
 
Dersom det ikke er forsvarlig å arrangere Strandryddeuka i kommunen ber Hold Norge Rent om at kommunen gir
beskjed til sine innbyggere og til oss.
 
Det er viktig at all frivillig opprydding skjer i tråd med myndighetenes råd om smittevern. Derfor har Hold Norge
Rent opprettet en guide til trygg rydding. Vi oppfordrer alle kommuner til å dele denne guiden med sine
innbyggere.
 
Refusjonsordningen for eierløst marint avfall
Alle kommuner som har utgifter til transport eller behandling av eierløst marint avfall eller transport av frivillige i
forbindelse med frivillige ryddeaksjoner, kan søke refusjon. Søknadsfristen er 15. november.
 
Les mer her: Refusjonsordningen
 
Trenger dere mer kunnskap om forsøplingssituasjonen i kommunen?
Hold Norge Rent kan nå bistå kommuner som ønsker mer kunnskap om egen forsøplingsituasjon. Omfanget og
innholdet i kartleggingen avtales med hver enkelt kommune i henhold til lokale behov og ressurser.
 
Ta kontakt på post@holdnorgerent.no for mer informasjon.
 
Forsøpling langs vassdrag og innsjøer
I juli publiserte Hold Norge Rent (HNR) resultatene av fjorårets kartlegging av forsøpling langs vassdrag og
innsjøer. HNRs analyse viser blant annet at friluftsliv dessverre er en betydelig kilde til forsøpling i norsk natur.
 
Les mer her: Friluftsliv er en betydelig kilde til forsøpling
 
 
Vennlig hilsen,
 
Hold Norge Rent
 
Nedre Vollgt. 9, 0158 Oslo
holdnorgerent.no
 



 
 


